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MEB'den ders kitaplarına FETÖ incelemesi
SAFURE CANTÜRK

ABONE OL      

Millî Eğitim Bakanlığı, yeni müfredata bağlı olarak hazırlanacak ders kitaplarını 15
Şubat-28 Şubat tarihleri arasında kabul edecek. Kitaplar, 11 bin kişilik panelist
havuzunun bulunduğu 'kör hakemlik' sistemiyle incelenecek. Mevcut bin 522 ders
kitabında, 32 bin 900 hata tespit edilirken 57 kitap da FETÖ'den iptal edildi.
MEB, müfredatı yenileme çalışması kapsamında ders kitapları inceleme sürecini başlattı. Yeni
müfredata uygun ders kitaplarının incelenmesi için başvurular 15-28 Şubat tarihleri arasında
alınacak. Ders kitaplarına Mart ayında başlayacak inceleme Mayıs ayı sonunda bitecek. Talim ve
Terbiye Kurulu onayından geçen kitaplar okullarda 5 yıl boyunca okutulacak. Talim ve Terbiye Kurulu
Başkanı Alpaslan Durmuş, kitap inceleme sürecine ilişkin şunları kaydetti:

KÖR HAKEMLİK SİSTEMİYLE İNCELENECEK

Her kitap incelemesi için 6 hakem atanacak. Bunlar 'kör hakemlik sistemiyle' kitabı hazırlayanların,
SON DAKİKA
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yayınevlerinin ve panelistlerin kimlikleri gizli olarak atanıyor. Bu 6 kişi birbirlerinden bağımsız olarak
20 iş günü içinde kitaba ilişkin kişisel rapor hazırlıyor. Daha sonra 6 kişi ilk kez aynı masada
toplanarak ortak rapor hazırlıyor. Kör hakemlik sisteminde 11 binden fazla uzman hakemimiz var.

1500 DERS KİTAP BAŞVURUSU BEKLİYORUZ

Her kitap 4 boyutlu puanlandırılıyor. Anayasa ve mevzuata
uygunluk, Türkçe yeterliliği, grafik ve tasarım yeterliliği ile alan
ve müfredat uygunluğu olarak puanlandırılacak. Bu dört
boyuta her bir hakem gizli oy açık tasnif mantığıyla puan
verecek. Kitabın onay için her bir alandan en az iki puan olmak
üzere toplamda en az 8 puan alması gerekiyor. Onaylanan
kitaptaki tespit edilen hatalar yayınevi tarafından
düzeltildikten sonra son onay verilip baskıya geçiliyor.

Yeni müfredat çerçevesinde 145 ders için kitap hazırlanması gerekiyor. Sektörden bu 145 derse
yönelik 1500 civarında ders kitabı taslağı gelmesi bekleniyor. İncelemeler Mart'ta başlayacak Mayıs
sonunda bitirilecek.

57 KİTAP FETÖ'DEN İPTAL

Geçmişte onay alan ve okullarda öğrencilerin okuduğu mevcut ders kitaplarını da 15 Temmuz
sonrası incelemeye aldık. Bu kitaplara ilişkin kamuoyu 16 hata bulmuştu. Biz ise 1522 adet onaylı
kitaplarda yaptığımız taramada 32 bin 900 hata tespit ettik. Bunların kimisi tashih, kimisi anlatım
bozukluğu, kimisi bilimsel bilgi yanlışı kimisi de FETÖ ile ilgili. FETÖ'cü yayınevi, yazar ve subliminal
içerikler nedeniyle 57 kitap tamamen iptal edildi.
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